函  教  学

令和５年 (2023年 )３月 27日

 報道機関  各位

函館市教育委員会学校教育部

学校教育課長  白  川   卓

令和４年度函館市立学校教職員表彰式に係る取材・報道に

ついて（依頼）

 このことについて，下記のとおり，表彰式を行いますので，取材報道

方よろしくお願いいたします。

記

１  表彰する者

  函館市教育委員会

２  表彰される者

  函館市立桔梗小学校  主幹教諭  名本  恒二

３  日時および場所

 (1) 日時：令和５年３月３０日（木）１４：３０～

※  当日は，別行事終了後の実施となるため，開始時間が前後する

場合がございます。

 (2) 場所：函館市民会館  小ホール  （函館市湯川町１丁目３２－１）

４  趣旨等

   本賞は，教育上の有益な調査研究や発明が考案された際や，非常

災害等の未然防止，最小限の被害への貢献などが見られた際，また，

行政機関等において顕彰を受けた際など，本市の教育の充実に向け

た顕著な功績があった教職員を称えるものである。

５  問い合わせ先

  函館市教育委員会学校教育部学校教育課

  電話２１－３５３１

（学校教育部学校教育課）